１

2024年９月19日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＥＯ） 鈴木 俊郎

                             （コ－ド番号：8150 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 村上 淳一

                                                        （ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

組織変更および人事異動のお知らせ

2024年10月１日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組 織 変 更

社内システムの効率化と安定運用を目的にＤＸを推進するため財経本部に情報システム部を新設する。

２．人 事 異 動

新 役 職 氏  名 旧 役 職

常務執行役員

デバイス事業統括

兼 事業統括部長

北
きた

村
むら

文
ふみ

秀
ひで

常務執行役員

デバイス事業統括

執行役員

財経本部 経営企画部長

古
こ

山
やま

智
とも

人
ひと

執行役員

事業統括部長

執行役員

ソリューション営業本部 副本部長

兼 同本部 ネットワークシステム営業一部長

福
ふく

井
い

洋
ひろし

ソリューション営業本部 副本部長

兼 同本部 ネットワークシステム営業一部長

２

新 役 職 氏  名 旧 役 職

管理本部

総務部長およびＳＲ部長

髙
たか

橋
はし

治
はる

人
と

管理本部

総務部 課長

兼 同本部 ＳＲ部 マネージャー

財経本部

情報システム部長

加
か

賀
が

雅
まさ

明
あき

ソリューション営業本部

アプリケーションシステム営業部長

第二営業ユニット

第二営業部長

小
お

栗
ぐり

啓
けい

第二営業ユニット

第二営業部 一課長

第三営業ユニット

大阪支店 第一営業部長

櫻
さくら

木
ぎ

大
だい

輔
すけ

三信国際貿易 社長

ソリューション営業本部

アプリケーションシステム営業部長

北
きた

村
むら

直
なお

樹
き

ソリューション営業本部

アプリケーションシステム営業部 二課長

三信国際貿易 社長 黒
くろ

田
だ

幸
ゆき

博
ひろ

第三営業ユニット

大阪支店 第一営業部長

三信電気タイランド 社長 日
ひ

髙
だか

悠
ゆ

有
う

三信電気タイランド マネージャー

以 上